
Smlouva o reklamě a koupi vstupenek se zajištěním rautu
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb„ občanský zákoník v platném znění

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
IČO: 000 94 820
DIČ: CZ 00094820
sídlem: Dvořákova 11, 657 70 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vložka číslo 30
bankovní spojení: 2110126623/2700 Unicreditbank
zastoupené: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem NdB
zástupce oprávněný k technickému jednání: Dagmar Vaflová, fundraising NdB
dále jen „NdB"

a

VARS BRNO a.s.
- IČ: 63481901 

DIČ: CZ63481901
sídlem: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno 
bankovní spojení: 221616001/5500
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka B1743 
zastoupená: Ing. Tomášem Minibergerem, předsedou představenstva a 

Ing. Davidem Novákem, členem představenstva 
zástupce oprávněný k technickému jednání: Světlana Hercová, marketingová specialistka 
dále jen jako  "  VARS "

I. Předmět smlouvy

1. NdB se zavazuje poskytnout pro VARS, reklamu za účelem šíření jeho dobrého jména.
Reklama bude poskytnuta v níže stanoveném rozsahu v rámci akce festival Divadelní svět Brno 2018:

a. Prezentace VARS formou roll-up v prostorách NdB po dobu festivalu
b. umístění loga VARS na veškerých tiskových materiálech festivalu

c. umístění loga formou aktivního odkazu na internetových stránkách festivalu
d. inzerce ve speciálním festivalovém vydání divadelního časopisu DIVA (1 strana, formát 204 x 286 mm)
e. umístění loga VARS na citylightech festivalu Divadelní svět Brno

f. umístění loga VARS na billboardech festivalu Divadelní svět Brno

2. NdB se zavazuje:
- prodat VARS 120 vstupenek na představení Deadtown - 23. 5. 2018 ve 20.00 hodin - Divadlo bratří 
Formanů na Moravském náměstí.

- zajistit pro VARS a jeho hosty po dané představení společenské setkání s rautem, včetně zajištění 
personálu pro tento raut.

C
1



II. Platební podmínky

1. Celková za reklamu dle článku I. ods. 1 je stanovena ve výši Kč 182.000 Kč + DPH v zákonem stanovené sazbě.
2. Cena za vstupenky dle článku I. odst. 2. je stanovena ve výši Kč 78.000 Kč osvobozeno od DPH dle § 61 písm. 

e) zákona č. 235/2004 sb.
3. Cena společenského setkání s rautem dle článku I. odst. 2. je stanovena ve výši 40 000,- Kč + DPH v zákonem 

stanovené sazbě.
4. Platba za reklamu bude uskutečněna na základě faktury na účet NdB, který je  uveden v záhlaví této smlouvy. 

Faktura ve výši Kč 182.000,- + DPH bude vystavena po podpisu smlouvy, splatnost faktury bude 14 dní od 
data vystavení.

5. Platba za vstupenky dle článku I. odst. 2. bude realizována na základě NdB vystavené faktury, která bude 
vystavena po odběru vstupenek. Splatnost faktury bude 14 dní od data vystavení.

6. Platba za zajištění společenského setkání s rautem dle článku I. odst. 2. bude uskutečněna na základě faktury 
na účet NdB, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura ve výši Kč 40.000,- Kč + DPH bude vystavena po 
podpisu této smlouvy, splatnost faktury bude 14 dní od data doručení VARS.

7. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se pro všechna plnění považuje den vystavení faktury.
' 8. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty.

m. Povinnosti VARS

1. VARS_se zavazuje uhradit cenu za reklamu dle článku I. odst. 1. této smlouvy za podmínek dle článku O. 
V případě nedodržení splatnosti faktury je NdB oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení platby.

2. VARS_se zavazuje uhradit cenu za vstupenky a společenské setkání s rautem dle článku I. odst. 2. této smlouvy 
za podmínek dle článku II. V případě nedodržení splatnosti faktury je  NdB oprávněno požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení platby.

3. VARS předá grafické podklady (logo a jméno obchodní firmy) a další materiály pro uskutečnění reklamy ve 

tvaru a termínu požadovaném NdB. Reklamní podklady a další materiály budou dodány v podobě 
požadované NdB a to v termínu, který si obě strany dohodnou dodatečně.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.5.2018.
2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv 
v úplném znění.

5. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb. Občanského zákoníku.

6. VARS bere na vědomí, že NdB je příspěvkovou organizací, která hospodaří s veřejnými prostředky a která je 
povinna předávat svému zřizovateli veškeré informace a v rámci zákona o přístupu k veřejným informacím i 
třetím osobám.

2



/

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. V pochybnostech se má za to, že rozhodující je 

datum podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala později.

Brno Brno

MgA. Martin Glaser Ing. Tomáš Miniberger

Národní divadlo Brno, p.o. VAR^ Brna a.s

Národní 
I divadlo

příspěvková organizace 
Dvořákova 11, 657 70 Brno 
1Č: 00054820 » DIČ: CZ00Q&4820

Brno 

■i-

Ing. David Novák 
VARS Brno a.s.

VARS BRNO a.s., Kroftova 80c, 616 00 Brno 
Tel.; 531 022 111, Fax: 531 022 113 
ÍČ; 634 81 901, e-mail: info@vars.cz 

- 2 -

3
V í

mailto:info@vars.cz

